
 
 

UCHWAŁA NR LVI/631/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów oraz punktacji w postępowaniu rekrutacyjnym do burs i internatu, dla 
których organem prowadzącym jest Województwo Łódzkie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 
1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria oraz ich wartości punktowe do stosowania w postępowaniu rekrutacyjnym do burs 
i internatu, dla których organem prowadzącym jest Województwo Łódzkie. 

§ 2. Na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego bierze się pod uwagę następujące kryteria 
i przyznaje im następującą wartość punktową: 

1) w przypadku kandydata niepełnoletniego każdemu kryterium, o którym mowa w art. 131 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe – 3 punkty; 

2) w przypadku kandydata pełnoletniego każdemu kryterium, o którym mowa w art. 135 ust. 6 pkt. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe – 3 punkty. 

§ 3. Na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego bierze się również pod uwagę następujące kryteria 
i przyznaje się im następującą wartość punktową: 

1) zamieszkiwanie w bursie rodzeństwa – 1 punkt; 

2) miejsce zamieszkania kandydata uniemożliwia lub znacznie utrudnia codzienny dojazd do szkoły środkami 
komunikacji publicznej – 1 punkt; 

3) kandydat został zakwalifikowany lub jest uczniem oddziału sportowego lub oddziału mistrzostwa 
sportowego – 3 punkty; 

4) kandydat trenuje w klubie sportowym – 1 punkt; 

5) kandydat uczestniczy w formach ruchu artystycznego organizowanych przez młodzieżowe domy kultury 
lub inne ośrodki kultury – 1 punkt; 

6) kandydat został zakwalifikowany lub jest uczniem szkoły branżowej – 1 punkt. 

§ 4. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są załączane do wniosku oświadczenia rodzica 
(opiekuna prawnego) kandydata niepełnoletniego lub oświadczenie kandydata pełnoletniego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4224



§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/494/17 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 maja 2017 r. 
w sprawie: ustalenia kryteriów oraz punktacji w postępowaniu rekrutacyjnym do burs Samorządu 
Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2755). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4224


	Uchwała

		2023-05-16T13:07:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




